（別紙）
北上市地域教育力向上推進委員会委員応募申込書

令和 　年 　月 　日
北上市教育委員会教育長　様

私は、下記のとおり北上市地域教育力向上推進委員会委員に応募します。
	ふりがな
氏　　名

	生年月日
	昭和・平成　 年　 月　 日生

	連絡先
	住所
	〒　　－

	電話
FAX

E-mail

	主な職歴

	主な経歴
（ＰＴＡ役員等）

	自己紹介文
	1 地域教育力向上への考え
2 北上市の地域教育力向上の取り組み状況について感じていること
3 どのような活動を行っていきたいか
をそれぞれご記入ください。

	自己紹介文

※郵送、FAX、電子メールまたは直接持参で令和７年５月16日（金）までに生涯学習文化課あてに提出してください。